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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)

Ordinaria

Vinculada
Alienagéo de Bens
Cont. Custeio Serv.lluminag¢do Pib.-COSIP
Cont. Interv. Dominio Econémico - CIDE
Multas de Transito
Qutras Transferéncias de Recursos do SUS
Recursos Proprios - Educagdo minimo 25%
Recursos Proprios - Saide minimo 15%
Transf. Conv. Vinc. & Assisténcia Social
Transf. Conv.N&o Rel.Educ.Salide A.Social
Transf. Convénios Vinculados a Educag¢éo
Transf. Convénios Vinculados a Salde
Transf. de Recursos do SUS para Atengdo de Média e Alta Complexidade
Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%
Transf. FUNDEB Aplicagdo Remuneragédo 60%
Transf. Rec. SUS Invest. Rede Serv.Saulde
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
Transf. Rec.SUS p/ Assist. Farmacéutica
Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE
Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Saude
Transf.Recursos do SUS p/ Ateng¢do Basica
Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
Transferéncia do Salério - Educagéo

T éncias Fil i R i (U]
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebi E arios (V)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscri¢do de Restos a Pagar N&o Processados
Inscri¢8o de Restos a Pagar Processados

TOTAL (VI) = (I+11+1I1+1V+V)

28.708.924,50
17.145.914,05
11.563.010,45
87,80
930.409,42
31.370,77
4.845,41
1.372,59
1.589.888,06
3.038.097,68
14.598,12
463.035,65
144.824,82
221422
399,43
1.324.845,82
1.997.011,16
0,04
239.511,92
12.153,96
19.395,67
111.207,83
148.517,25
125.643,26
1.030.076,59
43.258,03
290.244,95

1.615.948,67
1.615.948,67

5.775.604,67

61.018,40
2.674.883,49
443.394,21
2.596.308,57

36.100.477,84

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Vinculada
Cont. Custeio Serv.lluminagéo Pub.-COSIP
Cont. Interv. Dominio Econémico - CIDE
Recursos Ordinarios
Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
Recursos Préprios - Satide minimo 15%
Transf. Conv. Vine. & Assisténcia Social
Transf. Conv.N&o Rel.Educ.Saude A.Social
Transf. Convénios Vinculados a Educagéo
Transf. FUNDEB Aplicagéo Outras Desp.40%
Transf. FUNDEB Aplicagdo Remuneragdo 60%
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
Transf. Recursos FNDE Referentes ac PNAE
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saide
Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Sadde
Transf.Recursos do SUS p/ Atengéo Bésica
Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
Transferéncia do Salario - Educagéo

T éncias Fi iras C: didas (V)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS

Saldo em pécie para o E: ici guil (Xn
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

POUPANGA
TOTAL (XII) = (VI VIII+IX+X+XI)

25.999.019,32
9.110.917,02
16.888.102,30
796.922,47
29.589,77
339.759,04
2.169.302,59
6.958.090,84
207.500,00
463.143,51
51.820,54
532.012,02
3.403.514,74
211.641,57
2.897,25
111.385,73
106.389,01
102.834,35
1.225.509,96
2.870,00
172.918,91

1.523.049,91
1.523.049,91
5.839.971,45
54.014,37
3.096.671,26
857.910,87
1.831.374,95
21.284.100,06
7.211.009,03
54.130,16
14.012.588,90
6.371,97

54.646.140,74



